РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2024 г.                                                                                                  №8

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Шилыковском сельском поселении, утвержденное решением Совета Шилыковского сельского поселения от 23.03.2020 № 8

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шилыковского  сельского поселения, Совет Шилыковского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Шилыковском сельском поселении, утвержденное решением Совета Шилыковского сельского поселения от 23.03.2020 № 8:

1.1. пункт 6.2 статьи 6 изложить в новой редакции:

«6.2. Проект бюджета Шилыковского сельского поселения составляется в порядке, установленном администрацией Шилыковского сельского поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ и принимаемыми с соблюдением его требований муниципальными правовыми актами Совета Шилыковского сельского поселения.».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шилыковского
сельского поселения                                                                           М.А. Сорокина

Председатель Совета
Шилыковского сельского поселения                                               Ю.В. Гусакова